
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

77.190.1125
Engelli bankosu
Ad.
PTT

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2010 0,00 0,00 0,00

2022-1 3750,00 0,00 0,00

2022-2 5312,50 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2020 4937,50 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2023-1 5909,38 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2019 1875,00 0,00 0,00

2021 3062,50 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2023-2 7091,25 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Erişilebilir Banko ilgili üretim projeleri referans alınarak aşağıdaki tanıma göre üretilecektir.   
• Genişlik: 90 cm, Derinlik: 77 cm (en kısa tarafı), Yükseklik: 80 cm ebadında.
• Üst tabla 30 mm kalınlığında buteli antrasit suntalam (Ral 7016) malzeme.
• Yan tabla 18 mm parlak beyaz mdflam (Ral 9003) üzeri UV Baskı
• Ön tabla 18 mm parlak beyaz mdflam (Ral 9003) üzeri UV baskılı.
• Bazası(üç tarafa da uygulanacaktır) 18 mm mdf üzeri 0, 65 mm fırça desen aluminyum laminat kaplı.
• Ahşap kenarlarında 1 mm kalınlığında PVC kenar bandı kullanılır.
• Masa üstü kablo geçişleri için plastik çelik renkli çap; 60 mm kablo kapağı.
• Demonte detaya uygun olup gerekli duruma sökülebilir olmalıdır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2022-
2

2023-
1

2023-
2

0
2000
4000
6000
8000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

77.190.1125 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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